3  Kooperačnej zmluvy špecifikovanej v článku I. tohto dodatku uzatvoreného medzi 

príjemcom a spolupríjemcom. 

III. Realizácia finančných prostriedkov 

1. Zmluvné strany sa dohodli na poskytnutí finančných prostriedkov na rozpočtový rok 

2019 v celkovej výške 14 091,- Eur (slovom „štrnásťtisícdeväťdesiatjeden eur“). 

2.  Zmluvné strany sa dohodli, že príjemca poskytne finančné prostriedky na účet 
spolupríjemcu uvedený v Kooperačnej zmluve. 

IV. Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Kooperačnej zmluvy v platnom znení zostávajú nezmenené.